
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE - PAPPALARDO” 
Piazza M. D’Ungheria 

91022 CASTELVETRANO (TP) 
tel./fax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924 – 906962 – 901445 - C.F.90021090817 

e mail: tpic84100g@istruzione.it - PEC: tpic84100g@pec.istruzione.it – www.icradicepappalardo.edu.it 

 

Prot. n. 1876/ VIII.1                                                                              Castelvetrano, 02 Marzo 2020 

 

Al Sito Web  

All’Albo della Scuola 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Selezione Esperto Interno Progettista  - 
Avviso pubblico - prot. 30562 del 27 novembre 2018,  per la realizzazione da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali di “Ambienti di apprendimento innovativi” - #PNSD – AZIONE #7 – 

CUP:F32G19001470007 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico prot. 30562 del 27 novembre 2018, rivolto alle istituzioni Scolastiche Statali 

per la realizzazione  di “Ambienti di apprendimenti innovativi” - #PNSD – AZIONE #7; - 

Autorizzazione MIUR Prot. n. 1486 del 05/11/2019 - CUP: F32G19001470007 

VISTA la Delibera n. 63/18 del C.d’Istituto Verbale n. 8 del 05-12-2018; 

VISTA la domanda n. 40252 del 12/12/2018 già inviata dall’istituzione scolastica e relativa alla  

realizzazione di “Ambienti di apprendimento innovativi” - #PNSD – AZIONE #7,  presso l’I.C. “L. 

RADICE - PAPPALARDO”; 

VISTA la graduatoria relativa al suddetto avviso pubblico – DDG n. 721 del 06/08/2018, in cui risulta 

che l’Istituto è utilmente collocato alla posizione n. 1915; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 1486 del 05/11/2019 in cui risulta che l’Istituto è ammesso al 

finanziamento; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle inziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020”; 

VISTE la Delibera n. 117 del Verbale del Consiglio d’Istituto del 20/12/2019 – Iscrizione a P.A. prot. 

n.12402/VI.3 del 30/12/2019; 

VISTA la determina dirigenziale prot.n.984/VII.6 del 30/01/2020; 

VISTO il proprio avviso pubblico rivolto al personale interno – prot.n.1103/VIII.1 del 03 Febbraio 2020 

per il reclutamento di esperto Progettista,  per la realizzazione del Progetto #PNSD – AZIONE #7, che 

dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO il verbale prot. 1729/VIII.1PON del 20/02/2020 della commissione giudicatrice e la graduatoria 

PROVVISORIA formulata. 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

I.C.”L.RADICE-PAPPALARDO 

Member of UNESCO 

Associated Schools 

mailto:tpic84100g@pec.istruzione.it
http://www.icradicepappalardo.edu.it/


                                                                                                     

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
GRADUATORIE DEFINITIVE: 

 

RUOLO ESPERTO INTERNO PROGETTISTA 

 

 

 

 
 

Posizione in graduatoria 
 

ESPERTO Punti Posiz. 

Grad 

SALLUZZO GIUSEPPE 45 1 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosa Barone 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3del Dlgs 39/1993 

 

 

ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA INGLESE Punti 

SALLUZZO GIUSEPPE 45 


